Zatacznik nr 1 do Sprawozdania z realizacji Programu wspotpracy samorzgdu wojewodztwa toddzkiego z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 oraz Programu wspétpracy samorzadu wojewddztwa
tédzkiego z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na
lata 2016-2020 za rok 2019

Charakterystyka ztozonych ofert oraz srodki przeznaczone, przekazane i wykorzystane w ramach poszczegolnych konkursow

dotacyjnych
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Departament Kultury i Edukaciji
ierwszy otwarty konkurs A2, , , , , ,
1 P y otwarty konk 20.12.2018 | 25 (0 554 185,00 2 9/8 22 431 860,00 13 150 000,00 150 000,00 149 460,48

ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewoddztwa t.édzkiego
z zakresu kultury, sztuki,
ochrony dobr kultury i
dziedzictwa narodowego
w 2019 roku




Drugi otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu kultury, sztuki,
ochrony dobr kultury i
dziedzictwa narodowego
w 2019 roku

20.12.2018

124 (0)

7 936 320,48

38/38

122

7 783 600,48

36

550 000,00

540 000,00

537 754,17

Trzeci otwarty konkurs
ofert z zakresu kultury,
sztuki, ochrony débr
kultury i dziedzictwa
narodowego w 2019 roku
w ramach Budzetu
Obywatelskiego
Samorzadu
Wojewddztwa todzkiego
na rok 2019

07.02.2019

9 (0)

1111 100,00

8/8

1111 100,00

812 750,00

730 600,00

707 125,66

Departament Kontroli, Audytu Wewnetrznego i Bezpieczenstwa

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu ratownictwa i
ochrony ludnosci w
ramach Budzetu
Obywatelskiego
Samorzgdu
Wojewodztwa tddzkiego
na rok 2019

18.04.2019

3 (0)

349 015,00

0

0/0

3

349 015,00

349 295,00

306 940,00

306 940,00




Drugi otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu ratownictwa i
ochrony ludnosci w
ramach Budzetu
Obywatelskiego
Samorzadu
Wojewddztwa tédzkiego
na rok 2019

04.09.2019

1(0)

42 075,00

0/0

42 075,00

42 075,00%**

42 075,00

42 075,00

Departament Polityki Zdrowotnej

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na powierzenie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa t.odzkiego,
z zakresu ochrony i
promocji zdrowia w 2019
roku

28.02.2019

13 (0)

381 912,50

2

2/2

11

314 837,50

265 000,00

250 140,00

250 140,00




Drugi otwarty konkurs
ofert na powierzenie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu ochrony i
promocji zdrowia w 2019
roku w ramach Budzetu
Obywatelskiego
Wojewddztwa tédzkiego
na 2019 rok:
Hydroterapia
(uniewazniony)**

28.02.2019

1(0)

293 000,00

11

0,00

0,00

0,00

0,00

Trzeci otwarty konkurs
ofert na powierzenie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu ochrony i
promocji zdrowia w 2019
roku ramach Budzetu
Obywatelskiego
Wojewoddztwa Lodzkiego
na 2019 rok: Dzieciaki
walczg z rakiem.
Wsparcie terapeutyczno-
psychologiczne
pacjentéw oddziatow
onkologicznych szpitala
przy Spornej w £odzi

28.02.2019

1(0)

179 500,00

0/0

179 500,00

179 500,00

179 500,00

179 500,00




Czwarty otwarty konkurs
ofert z zakresu ochrony i
promocji zdrowia na
realizacje zadania
publicznego
Wojewddztwa todzkiego
pn. ,Hydroterapia dla
Wielunia” realizowanego
w ramach Budzetu
Obywatelskiego
Wojewddztwa tédzkiego
na 2019 rok

08.05.2019

2(0)

586 000,00 1 0/0 1 293 000,00

293 000,00

293 000,00

293 000,00

Departament Rolnictwa i Ochrony Srodowiska

10

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na realizacje
zadania z zakresu
ekologii i ochrony
zwierzat oraz ochrony
dziedzictwa
przyrodniczego,
zgtoszonego w ramach
Budzetu Obywatelskiego
Samorzadu
Wojewddztwa todzkiego
na rok 2019

28.02.2019

1(0)

233 000,00 0 11 1 233 000,00

233 000,00

233 000,00

226 285,06

Regionalne Centrum Polityki Spotecznej w todzi




11

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu
przeciwdziatania
uzaleznieniom i
patologiom spotecznym —
Dziatania z zakresu
przeciwdziatania
alkoholizmowi w 2019 r.

01.02.2019

32 (0)

1278 425,80

19/18

24

764 064,00

12

400 000,00

400 000,00

399 380,00

12

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa Lodzkiego
z zakresu
przeciwdziatania
uzaleznieniom i
patologiom spotecznym —
Dziatania z zakresu
przeciwdziatania
narkomanii w 2019 r.

01.02.2019

14 (0)

468 160,00

11/11

10

213 850,00

130 000,00

130 000,00

129 948,00




13

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu ochrony i
promocji zdrowia, w tym
dziatalnosci leczniczej w
rozumieniu ustawy

z dnia 15 kwietnia 2011r.
0 dziatalnosci leczniczej
— Dziatania z zakresu
przeciwdziatania
HIV/AIDS w 2019 .

01.02.2019

5 (0)

67 958,00

a/4

67 958,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

14

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa t.odzkiego
Z zakresu pomocy
spotecznej, w tym
pomocy rodzinom i
osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans
tych rodzin i osob —
Dziatania z zakresu
przeciwdziatania
przemocy w 2019 r.

01.02.2019

9 (0)

255 514,00

4/4

158 128,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00




15

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych ze srodkéw
Panstwowego

Funduszu Rehabilitacji
Osob
Niepetnosprawnych
bedacych w dyspozyciji
Wojewddztwa t6dzkiego,
z zakresu dziatania na
rzecz oséb
niepetnosprawnych w
2019r.

27.05.2019

24 (0)

480 506,60

10/9

15

188 480,00

15

300 000,00

183 480,00

183 359,87

16

Drugi otwarty konkurs
ofert na powierzenie
realizacji zadan
publicznych ze srodkow
Panstwowego
Funduszu Rehabilitaciji
Osoéb
Niepetnosprawnych
bedacych w dyspozyciji
Wojewddztwa t.odzkiego,
z zakresu dziatania na
rzecz osob
niepetnosprawnych w
2019r.

12.09.2019

4(0)

289 420,00

11

116 520,00

116 520,00***

116 520,00

116 514,08




17

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu dziatania na
rzecz oséb
niepetnosprawnych w
2019r.

01.02.2019

53 (0)

1105 902,58

29/27

38

819 604,58

15

230 000,00

230 000,00

230 000,00

18

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
Z zakresu pomocy
spotecznej, w tym
pomocy rodzinom

i osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans
tych rodzin i oséb —
polityka prorodzinna w
2019r.

01.02.2019

19 (0)

390 221,30

13/12

15

272 768,50

12

250 000,00

250 000,00

246 353,22

19

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu pomocy
spotecznej, w tym
pomocy rodzinom i
osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyrownywania szans

01.02.2019

1(0)

400 000,00

0/0

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00




tych rodzin i oséb —
polityka prorodzinna.
Organizacja wypoczynku
letniego dla dzieci i
miodziezy z rodzin
wielodzietnych.

20

Drugi otwarty konkurs
ofert na powierzenie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
w ramach Budzetu
Obywatelskiego
Wojewddztwa tédzkiego
Z zakresu pomocy
spotecznej, w tym
pomocy rodzinom i
osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans
tych rodzin i oséb —
polityka prorodzinna w
2019r.

28.02.2019

1(0)

295 524,00

0/0

295 524,00

295 524,00

295 524,00

295 524,00

21

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
Z zakresu wspierania
rodziny i systemu pieczy
zastepczej w 2019 r.

01.02.2019

4(0)

94 250,00

3/3

37 130,00

50 000,00

37 130,00

37 130,00




22

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu pomocy
spotecznej, w tym
pomocy rodzinom i
osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans
tych rodzin i oséb —
dziatania na rzecz oséb
starszych w 2019 r.

01.02.2019

29 (0)

544 078,00

18/18

24

416 438,00

15

200 000,00

200 000,00

199 318,18

23

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na powierzenie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa t.odzkiego
z zakresu pomocy
spotecznej, w tym
pomocy rodzinom i
osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans
tych rodzin i osob —
rozwoj ekonomii
spotecznej w 2019 r.
(uniewazniony)**

01.02.2019

100 000,00

0/0

0,00

0,00

0,00

0,00




24

Drugi otwarty konkurs
ofert na powierzenie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu pomocy
spotecznej, w tym
pomocy rodzinom i
osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans
tych rodzin i oséb —
rozwoj ekonomii
spotecznej w 2019 r.

12.04.2019

1(1)

100 000,00

0/0

100 000,00

100 000,00

100 000,00

98 566,97

25

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na wsparcie
realizacji zadan
publicznych
Wojewddztwa t.odzkiego
z zakresu pomocy
spotecznej, w tym
pomocy rodzinom i
osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans
tych rodzin i osob w
2019,

01.02.2019

26 (0)

1104 170,00

16/16

22

668 550,00

15

230 000,00

230 000,00

230 000,00

Kancelaria Marszatka




26

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na realizacje
zadania publicznego:
program Mikrogranty
L0dzkie na plus” 2019

19.06.2019

4(0)

3 038 930,00

11

1 023 250,00

1 000 000,00

1 000 000,00

993 091,21

Departament Sportu i Turystyki

27

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu turystyki i
krajoznawstwa w 2019
roku

21.12.2018

53 (1)

945 308,00

0

44141

48

827 503,00

26

200 000,00

200 000,00

192 824,42

28

Drugi otwarty konkurs
ofert na realizacje zadanh
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
Z zakresu turystyki i
krajoznawstwa w 2019
roku

21.12.2018

5(0)

111 791,50

4/4

86 791,50

60 000,00

30 600,00

10 600,00




29

Trzeci otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
w zakresie turystyki i
krajoznawstwa w ramach
Budzetu Obywatelskiego
Wojewddztwa tédzkiego
na 2019 rok

17.01.2019

1(0)

248 440,00

11

248 440,00

277 940,00

248 440,00

248 440,00

30

Czwarty otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu turystyki i
krajoznawstwa w 2019 r.

24.06.2019

0,00

0/0

0,00

30 000,00

0,00

0,00

31

Pierwszy otwarty konkurs
ofert na realizacje
zadania publicznego
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu kultury
fizycznej w 2019 r. —
Program powszechnej
nauki ptywania Umiem
Plywac — uniewazniony**

28.12.2018

1(0)

400 000,00

0/0

0,00

0,00

0,00

0,00




32

Drugi otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu kultury
fizycznejw 2019 r. —
Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej, w tym
realizacja projektow
.Biegnij w L.6dzkie” oraz
~oport Akademicki”

09.01.2019

21 (0)

1106 257,50

10/10

18

565 152,00

14

440 000,00****

440 000,00

439 640,36

33

Trzeci otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa t.odzkiego
z zakresu kultury
fizycznejw 2019 r. —
Organizacja imprez
sportowo-rekreacyjnych
0 zasiegu wojewodzkim,
ogolnopolskim,
miedzynarodowym
realizowanych na rzecz
mieszkancow
wojewodztwa tédzkiego,
w tym oséb
niepetnosprawnych

09.01.2019

86 (0)

2717 015,19

23

45/45

63

1279 964,00

34

375 000,00****

375 000,00

371772,72




34

Czwarty otwarty konkurs
ofert na realizacje zadan
publicznych
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu kultury
fizycznej, ktére bedg
wykonane w ramach
Budzetu Obywatelskiego
Wojewddztwa tédzkiego
w 2019 roku.

31.01.2019

10 (0)

1 821 646,80

4/4

10

1 821 646,80

10

1 822 005,00

1 821 646,80

1816 287,51

35

Piaty otwarty konkurs
ofert na realizacje
zadania publicznego
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu kultury
fizycznej w 2019 r. —
Program powszechnej
nauki ptywania Umiem
Plywac

16.04.2019

3(0)

1200 000,00

0/0

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

36

Szo6sty otwarty konkurs
ofert na realizacje
zadania publicznego
Wojewoddztwa Lodzkiego
z zakresu kultury
fizycznej na lata 2019-
2020 — realizacja
projektu "Lodzkie dla
Senioréw Plus" —
uniewazniony**

07.05.2019

3(0)

398 300,00

0/0

0,00

0,00

0,00

0,00




37

Osmy otwarty konkurs
ofert na realizacje
zadania publicznego
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu kultury
fizycznej na lata 2019-
2020 — Rozwydj i
upowszechnianie sportu
szkolnego wsréd dzieci i
miodziezy szkolnej
wojewodztwa tédzkiego,
w tym mtodziezy
niepetnosprawnej

19.06.2019

2(0)

973 000,00

0/0

380 000,00

380 000,00

350 000,00

350 000,00

38

Dziewigty otwarty
konkurs ofert na
realizacje zadania
publicznego
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu kultury
fizycznej na lata 2019—-
2020 — Program
interdyscyplinarnego
szkolenia i
wspoétzawodnictwa dzieci
i mtodziezy uzdolnionej
sportowo z wojewodztwa
todzkiego, realizowany w
ramach ogolnopolskiego
systemu sportu
miodziezowego (SSM)

19.06.2019

3 (0)

4 937 326,40

0/0

1 970 000,00

1 970 000,00

1 870 000,00

1844 958,51




39

Dziesigty otwarty konkurs
ofert na realizacje
zadania publicznego
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu kultury
fizycznej w2019 r. —
Program rozwoju sportu
dziecii miodziezowy w
Srodowisku wiejskim i
matomiasteczkowym

19.06.2019

39 (0)

458 120,91

13

16/16

26

366 657,68

26

245 000,00%***

245 000,00

235 421,80

40

Jedenasty otwarty
konkurs ofert na
realizacje zadania
publicznego
Wojewddztwa tédzkiego
z zakresu kultury
fizycznej na lata 2019-
2020 — realizacja
projektu "Lodzkie dla
Senioréw Plus"

19.06.2019

3(0)

599 960,00

0/0

200 000,00

200 000,00

200 000,00

190 641,55

41

Dwunasty otwarty
konkurs ofert na
realizacje zadania
publicznego
Wojewddztwa todzkiego
z zakresu kultury
fizycznej w 2019 roku -
Rozwoj
upowszechnianie sportu
na terenach wiejskich i
matych miast wsrod
mieszkancow
wojewodztwa todzkiego,

23.07.2019

2(0)

188 000,00

0/0

88 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00




w tym oséb
niepetnosprawnych

* Srodki zaplanowane w budzecie na 2019 r. (pierwsza uchwalona wersja budzetu bez aktualizacji w ciggu roku).

** W przypadku konkurséw uniewaznionych lub nierozstrzygnietych kwota srodkéw przeznaczonych na konkurs w tabeli zostata wyzerowana ze wzgledu na
ogfoszenie drugiego konkursu na te samg kwote.

*k%k

a. W zwigzku z niewykorzystaniem kwoty 42 075,00 zt w pierwszym otwartym konkursie ofert na realizacje zadan publicznych Wojewddztwa £odzkiego z
zakresu ratownictwa i ochrony ludnosci w ramach Budzetu Obywatelskiego Samorzgdu Wojewddztwa t.édzkiego na rok 2019 ogtoszony zostat drugi konkurs
w powyzszym zakresie na kwote niewykorzystang w ramach pierwszego.

b. W zwigzku z niewykorzystaniem kwoty 116 520,00 w pierwszym otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadan publicznych ze srodkéw Panstwowego
Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych bedgcych w dyspozycji Wojewddztwa tddzkiego z zakresu dziatania na rzecz osob niepetnosprawnych w
2019 roku, ZWL ogtosit drugi otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadan publicznych ze srodkéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych bedacych w dyspozycji Wojewddztwa tédzkiego z zakresu dziatania na rzecz oséb niepetnosprawnych w 2019 roku.

**xx \W przypadku drugiego otwartego konkursu na realizacje zadan przeznaczono do konkursu kwote 460 000,00 zt, jednak ze wzgledu na niepodpisane uméw
ostatecznie $rodki przeznaczone wyniosty 440 000,00 zt. Analogiczna sytuacja miata miejsce w przypadku trzeciego otwartego konkursu ofert, w ktérym
pierwotnie przeznaczono kwote do 400 000,00 zi, a ostatecznie wykorzystano 375 000,00 zt. Niewykorzystane srodki w wysokosci 45 000,00 zt zostaty
zaangazowane na realizacje zadan w ramach dziesigtego otwartego konkursu ofert. Aby kwoty nie byly dwukrotnie wykazywane przez Departament Sportu
i Turystyki w zestawieniu w konkursie drugim i trzecim wykazano kwoty faktycznie przeznaczone, zas w konkursie dziesigtym kwote przeznaczong w wyniku
dodania wczesniej niewykorzystanych srodkow.




